
[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.75.2020 

 
Zarządzenie 75/2020 

z dnia 24 września 2020 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 30/2020 z dnia 9 czerwca 2020 roku 
w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne dla studentów rozpoczynających 

kształcenie w roku akademickim 2020/2021 

 
 
Na podstawie art. 79 ust. 1 i art. 80 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz art. 113 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. 
zm.)  zarządza się, co następuje: 
  

§ 1 
 
1. W  § 1 w tabeli „Studia pierwszego stopnia” (dotyczy kierunku studiów „bezpieczeństwo 

i higiena pracy”) w kolumnie „opłata semestralna”: 
a) dokonuje się sprostowania błędu rachunkowego poprzez zastąpienie kwoty 1.600 zł 

kwotą 1.700 zł (dotyczy III roku studiów); 
b) dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego poprzez zastąpienie kwoty 1.600 zł 

kwotą 1.700 zł (dotyczy IV roku studiów). 
2. W § 1 w tabeli „Studia pierwszego stopnia” (dotyczy kierunku studiów „bezpieczeństwo i 

higiena pracy”) w kolumnie „opłata ratalna – max. 8 rat (semestr zimowy – 4 raty) 
(semestr letni – 4 raty)”: 

a) dokonuje się sprostowania błędu rachunkowego poprzez zastąpienie kwoty 400 zł 
kwotą 425 zł (dotyczy III roku studiów); 

b) dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego poprzez zastąpienie kwoty 400 zł kwotą 
425 zł (dotyczy IV roku studiów). 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
  
  

Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


